2018-110
andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Vie 21/05/2021 7:34 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj ramajudicial gov.co>

ﬂ] 1 archivos adjuntas (289 KB)
2018-110 G liguidacion JUAN ESTEBAN.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio.

Ref. Proceso Ejecutivo N° 2018 - 110
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JUAN ESTEBAN SUAREZ RENDON

Demandante:
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL  4,999.1 63
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL  4,999,166.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulades
6 2 2018
28 2 2018 | 22 31.52| 2.62666667| S 96,295.05 $ 96,295.05
1 3 2018
31 3 2018 | 31 31.02 2.585|$133,536.06 $229,831.10
1 4 2018
30 4 2018 | 30 30.72 2.56 | $ 127,978.65 $357,809.75
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555|$131,986.31 $ 489,796.07
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| 5 126,728.86 $616,524.92
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 (S 129,360.36 $ 745,885.29
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $ 128,757.69 $874,642.97
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | 5 123,812.68 $998,455.65
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 | $126,777.46| $1,125,233.11
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 | $121,813.01| $1,247,046.12
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425|5125,270.77 | $1,372,316.89
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395(5123,721.03| $1,496,037.92
1 2 2019




28 2 2019 28| 2955 2.4625| $114,897.50| $1,610,935.42
1 3 2019
31 3 2019] 31 29.055 2.42125| $125,077.05| $1,736,012.47
1 4 2019
30 4 2019] 30| 2898 2415 $120,729.86| $ 1,856,742.33
1 5 2019
31 5 2019 31| 29.01 2.4175] $124,883.33| $1,981,625.66
1 6 2019
30 6 2019 31| 2895 2.4125] $124,625.04| $2,106,250.70
1 7 2019
31 7 2019] 31 2892 2.41]5124,495.90| $2,230,746.60
1 8 2019
31 8 2019] 31| 2898 2.415 | $124,754.19 | $2,355,500.79
1 Bl 2019
30 9 2019| 30| 2898 2.415| $120,729.86| $2,476,230.65
1 10 [2019
31 10 [2019] 31| 2898 24155 124,754.19| $2,600,984.83
1 11 |2019
30 11 |2019] 30| 2855 2.37916667|$118,938.49| $2,719,92332
1 12 [2019
30 12 |2019] 31| 2837| 2.36416667$122,128.24| $2,842,05156
1 1 2020
30 1 2020| 30| 28.16] 2.34666667|$117,313.76| $2,959,365.32
1 2 2020
29 2 2020] 29| 2859 2.3825] $115,134.96| §3,074,500.28
1 3 2020
31 3 2020| 31| 28.43| 236916667 [$122,386.53| $3,196,886.81
1 4 2020
30 4 2020] 30| 28.04] 2.33666667|$116,813.85] $3,313,700.65 |
1 5 2020
31 5 2020| 31| 27.29] 2.27416667]$ 117,479.01] §3,431,179.67 |
1 6 2020
30 6 2020 30| 27.8] 2.265] $113,231.11] §3,544,410.78|
1 7 2020
31 7 2020  31[  27.8] 2.265] $ 117,005.48] $3,661,416.26 |
1 8 2020
31 8 2020 31| 27.44] 2.28666667]$ 118,124.74] §3,779,541.00
1 9 2020
30 9 2020| 30| 27.53] 2.29416667] S 114,689.20] §$3,894,230.20]
1 10 [2020
31 10 |2020| 31| 27.14] 2.26166667]5 116,833.29] $4,011,063.48 |
1 11 2020
30 11 2020/ 30| 26.76] 2.23]5111,481.40] $4,122,544.88 |
1 12 [2020
31 12 |2020] 31| 2619] 2.1825] S 112,743.69 | $4,235,288.57
1 1 2021
31 1 2021] 31| 25.98] 2.165] $ 111,839.68] §4,347,128.25 |
1 2 2021
28 2 2021] 28]  2631] 2.1925] $102,299.60] $ 4,449,427.85 |
1 3 2021
31 3 2021] 31| 26.12] 2.17666667]$112,442.35] §4,561,870.20 |
1 4 2021
30 4 2021 30| 2597] 2.16416667]S 108,190.28] $4,670,060.49 |




1 5 2021

21 5 2021] 21| 2583 2.1525| §75,324.93] §4,745,385.42
Seguros 8111
int
corrientes
Total $9,752,662.42

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.



